[image: image1.jpg]A 4 A

TR oL AND®

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE EDITAL
JOEL LONGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO para os cargos presentes no anexo I deste edital, para preenchimento de vaga de categoria funcional, constantes no Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal, para o cargo de: Assistente Social, com salário de R$ 2.352,50. As inscrições poderão ser realizadas no período de 02/05/2018 até 31/05/2017, a íntegra do edital e as inscrições estarão disponíveis no site www.acesseconcursossc.com.br a realização das provas será dia 10/06/2018.

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 30 de abril de 2018.